
1 

 

Příloha č. 4 k vyhlášce č. 288/2013 Sb. 
 

ZPRÁVA O PLNĚNÍ PODMÍNEK INTEGROVANÉHO POVOLENÍ 
 

ČÁST A  
IDENTIFIKACE PROVOZOVATELE ZAŘÍZENÍ, IDENTIFIKACE ZAŘÍZENÍ A SOUVISEJÍCÍ ÚDAJE 

 
 

 

Vysvětlivky 

• Rok – uvést příslušný rok, za který je zpráva o plnění podmínek integrovaného povolení (IP) podávána. 

1. Identifikace provozovatele zařízení 

Obchodní firma nebo název/ Titul, jméno, 
popř. jména, a příjmení 

ArcelorMittal Tubular Products Karviná a.s. 

Adresa sídla nebo místa podnikání/Trvalý 
pobyt 

Rudé armády 471, 73301 Karviná, 598917 

Adresa pro doručování písemností (pokud 
se liší od adresy sídla nebo místa podnikání/ 
trvalého pobytu) 

 

IČO, bylo-li přiděleno 47672781 

DIČ, bylo-li přiděleno CZ47672781 

 

Rok 2014 



2 

 

2. Identifikace zařízení 
 

Název zařízení 

Pozinkovna, mořírna tažírny, mořící vany pozinkovny 

Adresa zařízení  

Rudé armády 471, 733 23, Karviná-Hranice 

Identifikace zařízení (PID) v informačním systému integrované prevence MŽP  

MZPR98EJBMOG 

Kategorie činnosti/činností podle přílohy č. 1 zákona  

2.3 c) - Zařízení na zpracování železných kovů: nanášení ochranných 
povlaků z roztavených kovů se zpracovávaným množstvím větším než 2 tuny 
surové oceli za hodinu. 
2.6 - Zařízení na povrchovou úpravu kovů a plastů s použitím 

elektrolytických nebo chemických postupů, je-li obsah lázní větší než 30 m3. 

Integrované povolení  

 

Změny nebo rozšíření zařízení (za příslušný rok) 

Označení změny Popis změny 

MSK 15562/2014 
MSK 114837/2014 
MSK 157219/2014  
 

Změna č.17 ze dne 25.2.2014, nabytí právní moci 22.3.2014 
Změna č.18 ze dne 16.9.2014, nabytí právní moci 7.10.2014 
Změna č.19 ze dne 31.12.2014, nabytí právní moci 23.12.2013 
 

Vysvětlivky Identifikace zařízení (PID) v informačním systému integrované prevence Ministerstva životního prostředí  – uvést údaj, který se zobrazuje u 
každého dokumentu k předmětnému zařízení v poli „identifikátor zařízení“ ve formátu 12místného kódu z velkých písmen a čísel. 



3 

 

• Integrované povolení – uvést číslo jednací integrovaného povolení, nabytí právní moci a změny do roku, za který je podávána zpráva.  

• Změny nebo rozšíření zařízení – uvádí se přehled všech změn, které se uskutečnily v zařízení v roce, za který je podávána zpráva o plnění podmínek IP. 

• Označení změny – uvést název a identifikaci změny (tj. číslo jednací změny a nabytí právní moci změny) 

• Popis změny – uvést popis jednotlivých uvedených změn.  

3. Zpracovatel zprávy 

Obchodní firma nebo název/Titul, 
jméno, popř. jména, a příjmení
  

ArcelorMittal Tubular Products Karviná a.s./ Antonín Meisner 

Telefon (nebo fax) +420 596 391 464 

E-mail  antonin.meisner@arcelormittal.com 

Datum 23.4.2015 

 

Podpis provozovatele zařízení nebo 
oprávněného zástupce provozovatele 
zařízení 

 
 

Vysvětlivky 

• Uvést obchodní firmu nebo název anebo titul, jméno, příjmení a kontaktní údaje zpracovatele zprávy, pokud se liší od provozovatele zařízení. 

• Datum zpracování – uvést datum, kdy byla zpráva zpracována. 

• Oprávněným zástupcem provozovatele zařízení se rozumí osoba, která je oprávněna předložit zprávu na základě plné moci udělené provozovatelem 
zařízení. 

• Připojit podpis provozovatele zařízení, případně zástupce provozovatele zařízení oprávněného předložit zprávu na základě plné moci. Pokud je 
provozovatel zařízení nebo oprávněný zástupce provozovatele zařízení právnickou osobou, jedná se o podpis fyzické osoby oprávněné podepsat 
zprávu za provozovatele zařízení respektive oprávněného zástupce provozovatele zařízení. 



4 

 

ČÁST B 
ÚDAJE O PLNĚNÍ PODMÍNEK INTEGROVANÉHO POVOLENÍ 

Podmínky integrovaného povolení 

Stanovené limity (emisní limity, ostatní limity, limitní hodnoty) 

Označení části IP  

1.1. Ovzduší 

Označení 
podmínky v IP 
(emisní limit, 
limit) 

Označen
í části 
zařízení 
(zdroje) 

Látka/Skupina 
látek/Ukazatel 

Hodnota 
uložená v 
IP 

Naměřená/vy
počtená 
hodnota 

Plnění 
podmínky IP 

 

Zdůvodnění  

Pozinkovna – 
odsávání 
zinkovacích van 
 

Výduch 
č.13 

Zn 10 mg/m³ 5,3 mg/m³ ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Pozinkovna – 
odprášení 
profuků linek 
 

Výduch 
č.19 

Zn 10 mg/m³ V roce 2014 

Mimo provoz 

ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Pozinkovna – 
odprášení 
profuků linek 
 

Výduch 
č.20 

Zn 10 mg/m³ 1,9 mg/m³ ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Pozinkovna – 
pozinkovací pec 
 

Výduch 
č.2 

NOx 
CO 

200 mg/m³ 
100 mg/m³ 

11,6 mg/m³ 
2,2 mg/m³ 
 

ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 



5 

 

Mořící vany 
pozinkovny 
 

Výduch 
č.7 

SO₂ 

H₂SO₄ 

20 mg/m³ 

2 mg/m³ 

0,096  mg/m³ 

0,032 mg/m³  

ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Mořící vany 
pozinkovny 
 

Výduch 
č.8 

SO₂ 

H₂SO₄ 

20 mg/m³ 

2 mg/m³ 

0,097 mg/m³ 

0,057 mg/m³ 

ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Mořící vany 
pozinkovny 
 

Výduch 
č.9 

SO₂ 

H₂SO₄ 

20 mg/m³ 

2 mg/m³ 

0,092 mg/m³ 

0,053 mg/m³ 

ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Mořící vany 
pozinkovny 
 

Výduch 
č.10 

SO₂ 

H₂SO₄ 

20 mg/m³ 

2 mg/m³ 

0,098 mg/m³ 

0,033 mg/m³ 

 

ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Mořírna tažírny 
 

Výduch 
č.4 

SO₂ 

H₂SO₄ 

20 mg/m³ 

2 mg/m³ 

V roce 2014 

Mimo provoz 

 

ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Mořírna tažírny 
 

Výduch 
č.5 

SO₂ 

H₂SO₄ 

20 mg/m³ 

2 mg/m³ 

0,024 mg/m³ 

0,026 mg/m³ 

 

ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Bonderizační 
linka 
 
 
 

Výduch 
č.24 

H₂SO₄ 2 mg/m³ 0,026 mg/m³ 

 

ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Lakovací linka 
(lakovací kabina 
se stříkací 

Výduchy 
č.17, 18 

TOC 

 

50 mg/m³ 

 

21,1 mg/m³ 

18,2 mg/m³ 

ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 



6 

 

komorou, sušící 
jednotka, 
zasychací tunel, 
odsávání haly 
expedice 
 

 

VOC 

 

20 % 

 

17,38 % 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Kotelna  
kotel K1 

Výduch 
č.14 

NOx  
CO 

200 mg/m³ 
100 mg/m³ 

130 mg/m³ 
<1,4 mg/m³ 

ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Kotelna  
kotel K2 

Výduch 
č.15 

NOx 
CO 

200 mg/m³ 
100 mg/m³ 

131 mg/m³ 

<1,4 mg/m³ 
ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Kotelna  
kotel K3 

Výduch 
č.16 

NOx 
CO 

200 mg/m³ 
100 mg/m³ 

107 mg/m³ 

4,1 mg/m 
ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Infrazářič  P1 Výduch 
č.21 

NO₂ 

CO 

200 mg/m³ 

100 mg/m³ 

59,4 mg/m³ 
13,2 mg/m³ 

 

ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Infrazářič  P2 Výduch 
č.22 

NO₂ 

CO 

200 mg/m³ 

100 mg/m³ 

66,4 mg/m³ 
18,3 mg/m³ 

 

ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Infrazářič  P3 Výduch 
č.23 

NO₂ 

CO 

200 mg/m³ 

100 mg/m³ 

93,8 mg/m³ 
31,7 mg/m³ 

 

ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Lakovací linka 
č.2  

Výduch 
č.26 

TZL 10 mg/m³ 0,71  mg/m³ ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 



7 

 

- tryskač č.dokladu: ISPOP 690074 

Lakovací linka 
č.2  
- lakovací kabina 
a sušící pec 

Výduchy 
č.27, 28 

TOC 90 g/m² 0,98 g/m² 
0,90 g/m² 

ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Lakovací linka 
č.2 
-Hořák ohřevu 
sušící pece 

Výduch 
č.29 

NOx 
CO 

80 mg/m³ 
100 mg/m³ 

 77,6 mg/m³ 
 8,13 mg/m 

ANO Typ hlášení: F_OVZ_SPE 

Evid.č.hlášení: 627591 

č.dokladu: ISPOP 690074 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

 - 

 
Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

   

 
 

Označení části IP  

1.2. Voda 

Označení 
podmínky v IP 
(emisní limit, 
limit) 

Označen
í části 
zařízení 
(zdroje) 

Látka/Skupina 
látek/Ukazatel 

Hodnota 
uložená v 
IP 

Naměřená/vy
počtená 
hodnota 

Plnění 
podmínky IP 

 

Zdůvodnění  

Vypouštění 
odpadních vod 
do 
Železárenského 
potoka 

Číslo 
hydrologi
ckého 
pořadí  
2-03-03-
067 

CHSKCr Hodnota 
„P“ 

60 mg/l 

Hodnota 
„M“ 

<10 
<10 
<10 
<10 
13 

<10 

ANO Typ hlášení: F_VOD_OV 

Evid.č.hlášení: 511092 

č.dokladu: ISPOP_567801 



8 

 

Říční 
kilometr  
1,93 

80 mg/l 

Bil.hodnota 

30 t/rok 

11 
<10 
<10 
<10 
<10 
<10 

 
 

Vypouštění 
odpadních vod 
do 
Železárenského 
potoka 

Číslo 
hydrologi
ckého 
pořadí  
2-03-03-
067 
Říční 
kilometr 4 

NL Hodnota 
„P“ 

20 mg/l 

Hodnota 
„M“ 

40 mg/l 

Bil.hodnota 

10 t/rok 

<2 
2,7 
<2 
<2 
<2 
3,3 
<2 
4,3 
4,5 
2,4 
8,2 
11 

 

ANO Typ hlášení: F_VOD_OV 

Evid.č.hlášení: 511092 

č.dokladu: ISPOP_567801 

Vypouštění 
odpadních vod 
do 
Železárenského 
potoka 

Číslo 
hydrologi
ckého 
pořadí  
2-03-03-
067 
Říční 
kilometr 4 

RLcelk. Hodnota 
„P“ 

900 mg/l 

Hodnota 
„M“ 

1200 mg/l 

Bil.hodnota 

450 t/rok 

570 
400 
540 
550 
510 
850 
600 
480 
610 
560 
620 
670 

 

ANO Typ hlášení: F_VOD_OV 

Evid.č.hlášení: 511092 

č.dokladu: ISPOP_567801 

Vypouštění Číslo RAS Hodnota 500 ANO Typ hlášení: F_VOD_OV 



9 

 

odpadních vod 
do 
Železárenského 
potoka 

hydrologi
ckého 
pořadí  
2-03-03-
067 
Říční 
kilometr 4 

„P“ 

810 mg/l 

Hodnota 
„M“ 

1100 mg/l 

Bil.hodnota 

405 t/rok 

390 
430 
390 
390 
730 
350 
370 
450 
440 
460 
530 

 

Evid.č.hlášení: 511092 

č.dokladu: ISPOP_567801 

Vypouštění 
odpadních vod 
do 
Železárenského 
potoka 

Číslo 
hydrologi
ckého 
pořadí  
2-03-03-
067 
Říční 
kilometr 4 

Fe Hodnota 
„P“ 

1,5 mg/l 

Hodnota 
„M“ 

5 mg/l 

Bil.hodnota 

0,75 t/rok 

0,145 
0,93 

0,098 
0,156 
0,081 
0,12 

0,184 
0,102 
0,967 
0,11 

0,188 
0,482 

 

ANO Typ hlášení: F_VOD_OV 

Evid.č.hlášení: 511092 

č.dokladu: ISPOP_567801 

Vypouštění 
odpadních vod 
do 
Železárenského 
potoka 

Číslo 
hydrologi
ckého 
pořadí  
2-03-03-
067 
Říční 
kilometr 4 

Zn Hodnota 
„P“ 

1 mg/l 

Hodnota 
„M“ 

2 mg/l 

Bil.hodnota 

0,5 t/rok 

0,038 
0,232 
0,036 
0,054 
0,083 
0,094 
0,103 
0,002 
0,033 

ANO Typ hlášení: F_VOD_OV 

Evid.č.hlášení: 511092 

č.dokladu: ISPOP_567801 



10 

 

 0,024 
0,03 

0,138 
 

Vypouštění 
odpadních vod 
do 
Železárenského 
potoka 

Číslo 
hydrologi
ckého 
pořadí  
2-03-03-
067 
Říční 
kilometr 4 

N-NH4
+ Hodnota 

„P“ 

3,1 mg/l 

Hodnota 
„M“ 

6,2 mg/l 

Bil.hodnota 

1,55 t/rok 

<0,050 
0,39 

<0,050 
<0,050 
<0,050 

0,82 
0,64 

<0,050 
<0,050 
<0,050 
<0,050 

0,62 
 

ANO Typ hlášení: F_VOD_OV 

Evid.č.hlášení: 511092 

č.dokladu: ISPOP_567801 

Vypouštění 
odpadních vod 
do 
Železárenského 
potoka 

Číslo 
hydrologi
ckého 
pořadí  
2-03-03-
067 
Říční 
kilometr 4 

NEL Hodnota 
„P“ 

1,5 mg/l 

Hodnota 
„M“ 

3 mg/l 

Bil.hodnota 

0,75 t/rok 

<0,050 
0,29 
0,11 
0,14 

<0,050 
<0,050 

0,05 
<0,050 

0,16 
0,09 
0,06 

0,14 
 

ANO Typ hlášení: F_VOD_OV 

Evid.č.hlášení: 511092 

č.dokladu: ISPOP_567801 

Označení Text podmínky IP 



11 

 

podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Kontrola odpadních vod pro všechny stanovené ukazatele hodnoty „p“ je prováděna s četností 12 x 
ročně, a to jako dvouhodinové směsné vzorky získané sléváním 8 objemově stejných dílčích vzorků 
v intervalu 15 minut ve vypouštěcím objektu za ČOV. Získávání směsných vzorků vypouštěných vod 
musí být rovnoměrně rozloženo v průběhu celého roku a odběry nebudou prováděny za 
mimořádných situací např. při silných deštích. 

Monitoring  
podmínka a) 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO 

 
 

Protokoly o odběru 
vyhodnocení odpadních vod 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Rozbory odpadních vod budou prováděny oprávněnou laboratoří 

Monitoring  
podmínka b) 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO 

 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Centrum hygienických laboratoří 

 
Celoroční smlouva  

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Překročení stanoveného limitu „p“ je přípustné pouze u dvou vzorků v období posledních 12 měsíců - 
dle přílohy č. 5 nařízení vlády č. 61/2003 Sb., o ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění 
povrchových vod a odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových a do kanalizací a o citlivých oblastech (dále jen „nařízení vlády č. 61/2003 Sb.“). 
Laboratorní protokoly o výsledcích provedených rozborů vzorků odpadních vod budou minimálně 3 
roky archivovány. 

Monitoring  
podmínka c) 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO 

 

. 

 
Protokoly o odběru 
vyhodnocení odpadních vod 

Označení Text podmínky IP 



12 

 

podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Objem vypouštěných odpadních vod bude měřen ve vypouštěcím objektu indukčním průtokoměrem. 

Monitoring  
podmínka d) 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO 

 
 Formulář č. 272 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Pro účel evidence a kontroly budou vedeny výsledky rozborů jednotlivých ukazatelů znečištění, 
výsledky stanovení objemu vypouštěných odpadních vod a zjištěné množství vypouštěných 
znečišťujících látek. 

Monitoring  
podmínka e) 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO 

 
 Rozbory 2014 - výpočet 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Provozovatel bude v termínu do 31. ledna kalendářního roku zasílat krajskému úřadu, Povodí Odry, 
státní podnik, a Výzkumnému ústavu vodohospodářskému T. G. Masaryka, pobočka Ostrava, 
vyhodnocení množství a kvality vypouštěných odpadních vod na základě prováděných rozborů a jeho 
porovnání s povolenými emisními limity. 

Monitoring  
podmínka g) 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO 

 
  

 

Označení části IP  

1.3. Hluk a vibrace 

Označení 
podmínky v IP 

Označen
í části 

Látka/Skupina 
látek/Ukazatel 

Hodnota 
uložená v 

Naměřená/vy
počtená 

Plnění 
podmínky IP 

Zdůvodnění  



13 

 

(emisní limit, 
limit) 

zařízení 
(zdroje) 

IP hodnota  

       

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Nejvyšší přípustné hladiny jsou dány nařízením vlády č.148/2006 Sb. O ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 

 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO Měření provedeno během období 3/2014 – 8/2014 
Protokol bude dodán 
v průběhu I/pololetí 2015 

 

Označení části IP  

1.4. Neionizující záření 

Označení 
podmínky v IP 
(emisní limit, 
limit) 

Označen
í části 
zařízení 
(zdroje) 

Látka/Skupina 
látek/Ukazatel 

Hodnota 
uložená v 
IP 

Naměřená/vy
počtená 
hodnota 

Plnění 
podmínky IP 

 

Zdůvodnění  

       

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Emisní limity nejsou stanoveny 

 
Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

   

 



14 

 

Označení části IP  

2. Opatření k vyloučení rizik možného znečišťování životního prostředí a ohrožování zdraví  člověka pocházejících ze zařízení po ukončení jeho 
činnosti, pokud k takovému riziku či ohrožení zdraví člověka může dojít. 

Označení 
podmínky v IP 
(emisní limit, 
limit) 

Označen
í části 
zařízení 
(zdroje) 

Látka/Skupina 
látek/Ukazatel 

Hodnota 
uložená v 
IP 

Naměřená/vy
počtená 
hodnota 

Plnění 
podmínky IP 

 

Zdůvodnění  

       

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

V případě trvalého ukončení provozu zařízení nebo dílčích technologických jednotek provozovatel 
zajistí jejich bezpečné odstranění. Odstranění zařízení nebo dílčích technologických jednotek bude 
probíhat dle zásad souhrnného plánu sanace a rekultivace a navazujících prováděcích projektů 
a v souladu s platnými právními předpisy. Tento plán včetně způsobu rekultivace nebo ošetření 
plochy po odstranění stavebních objektů pro další stavební využití v souladu s územně plánovací 
dokumentací, bude krajskému úřadu předložen minimálně dva měsíce před ukončením provozu. 

podmínka 2.1 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO 
V průběhu roku 2014 došlo k trvalému odstavení 
technologického zařízení pozinkovny ke dni 31.12.2014 
 

 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Návrh způsobu dekontaminace půdy pod zařízením a v jeho okolí bude zpracován dle analýzy rizik 
v souladu s metodickým pokynem Ministerstva životního prostředí pro analýzu rizik 
kontaminovaného území č.12, Věstník MŽP, částka 9, září 2005. 

podmínka 2.2 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO 
V průběhu roku 2014 došlo k trvalému odstavení 
technologického zařízení pozinkovny ke dni 31.12.2014 
 

 



15 

 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

V případě ukončení činnosti zařízení z důvodu neopravitelné havárie a jiné nepředvídatelné události 
bude plán opatření předložen krajskému úřadu do 30 dnů po havárii nebo jiné nepředvídatelné 
události. 
 

podmínka 2.3 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO 
V průběhu roku 2014 nedošlo k trvalému ukončení provozu 
zařízení z důvodu havárie  
 

 

 

Označení části IP  

3. Podmínky zajišťující ochranu zdraví člověka a životního prostředí při nakládání s odpady a opatření ke sledování odpadů, které v zařízení 
vznikají. 

Označení 
podmínky v IP 
(emisní limit, 
limit) 

Označen
í části 
zařízení 
(zdroje) 

Látka/Skupina 
látek/Ukazatel 

Hodnota 
uložená v 
IP 

Naměřená/vy
počtená 
hodnota 

Plnění 
podmínky IP 

 

Zdůvodnění  

       

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

 Provozovateli zařízení  bude každoročně v souladu s podmínkou 11.1. integrovaného povolení předkládat doklady  o kontrole 
vlastností odpadů  kat.č. 19 02 06 kaly z fyzikálně-chemického zpracování neuvedené pod číslem 19 02 05 

podmínka 3.1 Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 



16 

 

ANO  

Protokol č. 42791 ze dne 
30.7.2014 

Protokol č. 42792 ze dne 
30.7.2014 

 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Provozovateli zařízení se uděluje souhlas k upuštění od třídění nebo odděleného shromažďování 
odpadů. Jedná se o odpady kategorie ostatní odpad zařazené dle vyhlášky č. 381/2001 Sb., kterou 
se stanoví  Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely 
vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu 
odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů a to“ 
 
19 09 02 kaly z číření vody 
19 02 06 Kaly z fyzikálně – chemického zpracování neuvedené pod číslem 19 02 05 

podmínka 3.2 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO  

Typ hlášení: F_ODP_PROD 

Evid.č.hlášení: 515745 

č.dokladu: ISPOP_572594 

 

Označení části IP  

4. Podmínky zajišťující ochranu zdraví člověka, zvířat a ochranu životního prostředí, zejména 
ochranu ovzduší, půdy, lesa, podzemních a povrchových vod, přírody a krajiny 

Označení 
podmínky v IP 
(emisní limit, 
limit) 

Označen
í části 
zařízení 
(zdroje) 

Látka/Skupina 
látek/Ukazatel 

Hodnota 
uložená v 
IP 

Naměřená/vy
počtená 
hodnota 

Plnění 
podmínky IP 

 

Zdůvodnění  

       



17 

 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Povolení podle § 8 odst. 1 písm. a) bodu 1 zákona č. 254/2001 Sb. k odběru povrchových vod z vodní 
nádrže Větrov a Olšinského náhonu v tomto rozsahu  
Maximální odběr: 30 l/s 
Průměrný odběr: 22,2 l/s 
Maximální měsíční odběr: 60 000 m3/měsíc 
Maximální roční odběr: 700 000 m3/rok 
Číslo hydrologického pořadí: 2-03-03-067 
Typ odběrného objektu:  −odběr z vodního díla Větrov (v hrázi rybníka) je 
proveden potrubím do jímek čerpací stanice pod hrází, ze 
kterých je voda čerpána 2 čerpadly. 
− odběr z Olšinského náhonu je proveden do jímek 
čerpací stanice, ze kterých je voda čerpána 2 čerpadly. 
Účel odběru: technologická voda a chladící a oplachová voda 
Způsob měření množství 
odebrané vody: 
indukční průtokoměr 
Četnost měření: kontinuálně 

podmínka 4.1 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO  

Typ hlášení: 
F_VOD_ODBER_POVR 

Evid.č.hlášení: 511094 

č.dokladu: ISPOP_567803 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Provozovatel omezí změnou organizace práce provoz zdrojů hluku v nočních hodinách na nezbytnou 
dobu. Změny organizace budou zaznamenávány v provozním deníku, který bude uložen u vedoucího zařízení 
k předložení kontrolujícím orgánům. 

podmínka 4.2.1 Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 



18 

 

ANO 

AMTP Karviná a.s. omezuje provoz zdroje hluku dle podmínky 
4.2.1 rozhodnutí. Svařovací agregát není v nočních hodinách 
provozován, záznamy jsou vedeny v provozním deníku. 
 

 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Provozovatel povede jednání s Městem Karviná s cílem urychlit postup budování podnikatelské zóny 
v souladu se zpracovaným strategickým plánem ekonomického rozvoje statutárního města Karviná. 
O průběhu a výsledcích jednání předloží zprávu Krajské hygienické stanici Moravskoslezského kraje se sídlem 
v Ostravě (dále „KHS MSK“) k 31.12. každého roku, a na krajský úřad vždy k 1.5. každého roku v rámci 
vyhodnocení plnění podmínek. 

podmínka 4.2.2 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO 

V průběhu roku 2014 neproběhlo žádné  jednání mezi  
managementem firmy ArcelorMittal Tubular Products Karviná 
a.s. a magistrátem  města Karviné o  postupu dalších prací ve 
věci výstavby průmyslové zóny Vagónka.  
V roce 2012 proběhla demolice všech domů na daných 
pozemcích . 
V současné době ArcelorMittal Tubular Products Karviná a.s. 
čeká na další kroky ze strany magistrátu města Karviná ve věci  
postupu prací průmyslové zóny Vagónka  
 

 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Provozovatel zařízení zajistí provádění pravidelného měření hluku v chráněném prostoru staveb 
z provozu zařízení v denní a noční době akreditovanou laboratoří, a to ve tříletých intervalech na měřících 
místech stanovených Krajskou hygienickou stanicí a Krajským úřadem. Další měření bude provedeno v roce 
2014. O výsledcích bude podána zpráva na krajský úřad v rámci vyhodnocení plnění podmínek 
integrovaného povolení dle bodu 11. 

podmínka 4.2.3 Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 



19 

 

ANO - částečně 

Dne 5.11.2OI4 byla vystavena objednávka  (č. 250006812/K03) 
na měření hluku v životním prostředí  z provozu  firmy v denní a 
noční době. 
Z důvodu špatných meteorologických podmínek  měření 
doposud nebylo možné provést .(viz. citace z Metodického 
návodu hlavního hygienika pro měření a hodnocení hluku v 
mimopracovním prostředí - Meteorologické 
podmínky musí být reprezentativní pro posuzovanou hlukovou 
expozici, povrch země nesmí být pokryt sněhem nebo ledem' 
nesmí být ani zmrzlý ani nasáklý; velkým množstvím vody a 
měření nesmí probíhat za podmínek teplotní  inverze, nap . v 
časných ranních hodinách, rychlost proudění nesmí b t větší než 
5 m/s). 
Měření  bude provedeno v nejbližším možném termínu, ve 
kterém budou vyhovovat meteorologické podmínky . 

 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Provozovatel zařízení provede do 3 měsíců od uvedení do provozu jednorázové měření emisí 
znečišťujících látek (tryskací stroj –TZL, lakovací kabina a sušící pec – TOC, hořák ohřevu sušící 
pece – NOx, CO). Autorizované měření emisí bude splňovat požadavky vyhlášky č. 415/2012 Sb., 
o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování a o provedení některých dalších ustanovení zákona 
o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších změn. 

podmínka 4.3.1 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO Provedeno jednorázové měření emisí dne 22.4.2015 

PROTOKOL  
o autorizovaném měření emisí 
a o akreditované zkoušce  
 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Provozovatel zařízení ohlásí krajskému úřadu plánovanou změnu v provozu zařízení, ve věci povolení  provozování 
předmětného zdroje  v souladu s § 16 odst.1 písm. B) zákona o integrované prevenci a v souladu s § 12 odst.4 zákona č.  
201/2012 Sb., o ochraně ovzduší. Součásti této žádosti budou protokoly z měření emisí. 



20 

 

podmínka 4.3.3 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO  

PROTOKOL  
o autorizovaném měření emisí 
a o akreditované zkoušce  
 

 

Označení části IP  

5. Další zvláštní podmínky ochrany zdraví člověka a životního prostředí, které úřad shledá 
nezbytnými s ohledem na místní podmínky životního prostředí a technickou charakteristiku 
zařízení  
 

Označení 
podmínky v IP 
(emisní limit, 
limit) 

Označen
í části 
zařízení 
(zdroje) 

Látka/Skupina 
látek/Ukazatel 

Hodnota 
uložená v 
IP 

Naměřená/vy
počtená 
hodnota 

Plnění 
podmínky IP 

 

Zdůvodnění  

       

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Provozovateli zařízení se uděluje časově omezené povolení krátkodobého překročení hygienického limitu 
hluku při provozu „technologického zařízení umístěného v hale rourovny na pozinkovně a technologickém 
zařízení umístěného v hale profilovny v mořírně tažírny“ na ulici Rudé armády 471 v Karviné-Hranicích 
do 31.12.2014. Povolení je vydáno pro překročení hlukových limitů v denní době o 7 dB a v době noční 
o 7 dB. Toto povolení je vázáno na podmínky uvedené v bodu 4.2. výroku integrovaného povolení. 

podmínka 5.1 Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 



21 

 

 

AMTP Karviná a.s. omezuje provoz zdroje hluku dle podmínky 
4.2.1 rozhodnutí.  
Dne 5.11.2014 byla vystavena objednávka  (č. 250006812/K03) 
na měření hluku v životním prostředí  z provozu  firmy v denní a 
noční době. 
Z důvodu špatných meteorologických podmínek  měření 
doposud nebylo možné provést. Měření  bude provedeno v 
nejbližším možném termínu, ve kterém budou vyhovovat 
meteorologické podmínky 

 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Provozovatel zařízení bude provozovat předmětné zařízení dle schválených dokumentů v části III. 
kapitole A integrovaného povolení. 

podmínka 5.2 
Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO 
Zařízení jsou provozována dle schválených provozních řádu 
z hlediska ochrany ovzduší 

 

 

Označení části IP  

6. Podmínky pro hospodárné využívání surovin a energie 

Označení 
podmínky v IP 
(emisní limit, 
limit) 

Označen
í části 
zařízení 
(zdroje) 

Látka/Skupina 
látek/Ukazatel 

Hodnota 
uložená v 
IP 

Naměřená/vy
počtená 
hodnota 

Plnění 
podmínky IP 

 

Zdůvodnění  

       

Označení Text podmínky IP 



22 

 

podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Podmínky nejsou stanoveny 

 
Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

   

 

Označení části IP  

7. Opatření pro předcházení haváriím a omezování jejich případných následků 

Označení 
podmínky v IP 
(emisní limit, 
limit) 

Označen
í části 
zařízení 
(zdroje) 

Látka/Skupina 
látek/Ukazatel 

Hodnota 
uložená v 
IP 

Naměřená/vy
počtená 
hodnota 

Plnění 
podmínky IP 

 

Zdůvodnění  

       

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Opatření pro předcházení haváriím ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, budou řešena v souladu se schváleným havarijním 
plánem. Opatření pro předcházení haváriím z hlediska ochrany ovzduší budou řešena v souladu se 
schválenými provozními řády ve smyslu zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší. Tyto dokumenty jsou 
schváleny v části III. písm. A výroku integrovaného povolení. 

podmínka 7.1 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO 

Akciová společnost provozuje zdroje znečišťování ovzduší dle 
schválených provozních řádů  zpracovaných dle Zákona 
201/2012 a předpisu  415/2012 , akciová společnost má 
zpracovaný a schválený „Havarijní plán dle Vyhlášky č. 
450/2005 Sb.“  
 

 



23 

 

Označení části IP  

8. Postupy nebo opatření pro provoz týkající se situací odlišných od podmínek běžného provozu  (například uvedení zařízení do provozu, 
poruchy zařízení, krátkodobá přerušení provozu zařízení), při kterých může vzniknout nebezpečí ohrožení životního prostředí nebo zdraví 

člověka 

Označení 
podmínky v IP 
(emisní limit, 
limit) 

Označen
í části 
zařízení 
(zdroje) 

Látka/Skupina 
látek/Ukazatel 

Hodnota 
uložená v 
IP 

Naměřená/vy
počtená 
hodnota 

Plnění 
podmínky IP 

 

Zdůvodnění  

       

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

V případě havárií a jakýchkoliv dalších situací odlišných od podmínek běžného provozu budou 
dodržována veškerá opatření, která jsou zahrnuta ve schválených provozních řádech a havarijním plánu. 

podmínka 8.1 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO 
V roce 2014 nevznikly žádné mimořádné situace nebo havárie. 

 
 

 

 

Označení části IP  

9. Způsob monitorování emisí a přenosů, případně technických opatření, včetně specifikace metodiky měření, včetně jeho frekvence, vedení 
záznamů o monitorování. 

Označení 
podmínky v IP 
(emisní limit, 
limit) 

Označen
í části 
zařízení 
(zdroje) 

Látka/Skupina 
látek/Ukazatel 

Hodnota 
uložená v 
IP 

Naměřená/vy
počtená 
hodnota 

Plnění 
podmínky IP 

 

Zdůvodnění  

       



24 

 

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

O monitorování budou vedeny záznamy, které budou obsahovat datum a čas odběru vzorků a jméno 
pověřené, popřípadě autorizované osoby zajišťující odběr. Při zápisu budou dále zaznamenávány 
skutečnosti, které mohou výsledky měření ovlivnit. 

podmínka 9.1 
podmínka 9.2 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO 

O monitorování byly a jsou vedeny záznamy, které obsahují 
datum a čas odběru vzorků a jméno pověřené, popřípadě 
autorizované osoby zajišťující odběr. Při zápisu byly dále 
zaznamenávány skutečnosti, které mohly výsledky měření 
ovlivnit. 
 

 
 Protokoly 

o autorizovaném měření 
emisí a o akreditované 
zkoušce 

Protokoly o odběru 
vyhodnocení odpadních vod 

 

Označení části IP  

10.Opatření k minimalizaci dálkového přemísťování znečištění či znečištění překračujícího 

hranice států a k zajištění vysoké úrovně ochrany životního prostředí jako celku 

Označení 
podmínky v IP 
(emisní limit, 
limit) 

Označen
í části 
zařízení 
(zdroje) 

Látka/Skupina 
látek/Ukazatel 

Hodnota 
uložená v 
IP 

Naměřená/vy
počtená 
hodnota 

Plnění 
podmínky IP 

 

Zdůvodnění  

       

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Opatření nejsou uložena 

 Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 



25 

 

   

 

Označení části IP  

11. Postup vyhodnocování plnění podmínek integrovaného povolení včetně povinnosti předkládat úřadu údaje požadované k ověření shody s 
integrovaným povolením 

Označení 
podmínky v IP 
(emisní limit, 
limit) 

Označen
í části 
zařízení 
(zdroje) 

Látka/Skupina 
látek/Ukazatel 

Hodnota 
uložená v 
IP 

Naměřená/vy
počtená 
hodnota 

Plnění 
podmínky IP 

 

Zdůvodnění  

       

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Zpráva o postupu vyhodnocování plnění podmínek integrovaného povolení bude za uplynulý kalendářní 
rok zasílána krajskému úřadu vždy k 1.5. následujícího roku (První zaslání krajskému úřadu bude v roce 
2007). 

podmínka 11.1 

Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO 
Podmínka je splněna  předložením KÚ této „Zprávy o 
vyhodnocení plnění podmínek integrovaného povolení“. 
 

 

 

Označení části IP  

12. Požadavky k ochraně životního prostředí vyplývající ze stanoviska o posouzení vlivů 
na životní prostředí 

 

Označení 
podmínky v IP 
(emisní limit, 

Označen
í části 
zařízení 

Látka/Skupina 
látek/Ukazatel 

Hodnota 
uložená v 
IP 

Naměřená/vy
počtená 
hodnota 

Plnění 
podmínky IP 

 

Zdůvodnění  



26 

 

limit) (zdroje) 

       

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

Podmínky nejsou stanoveny 

 
Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

   

 

Označení části IP  

13. Podmínky uvedené ve vyjádření (stanovisku) příslušného orgánu ochrany veřejného zdraví 
- Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě (dále „KHS“), č.j. HOK/OV- 

727/213.5/06 ze dne 13. 2. 2006 

Označení 
podmínky v IP 
(emisní limit, 
limit) 

Označen
í části 
zařízení 
(zdroje) 

Látka/Skupina 
látek/Ukazatel 

Hodnota 
uložená v 
IP 

Naměřená/vy
počtená 
hodnota 

Plnění 
podmínky IP 

 

Zdůvodnění  

       

Označení 
podmínky v IP 
(ostatní 
podmínky) 

Text podmínky IP 

 

 
Plnění podmínky IP Zdůvodnění Odkaz na přílohu 

ANO Podmínky jsou stanoveny v bodě 4.2. výroku rozhodnutí.  



27 

 

Vysvětlivky 

• Označení části IP – uvést název a číslo příslušné části integrovaného povolení (např. Opatření pro hospodárné využívání surovin a energie). 

• Označení podmínky v IP (emisní limit, limit) - uvést označení (např. pořadové číslo nebo jiné označení) podmínky podle integrovaného povolení. 

• Označení části zařízení (zdroje) – uvést označení části zařízení (včetně označení výduchu/výpusti), ke které se daná podmínka vztahuje. 

• Látka/Skupina látek/Ukazatel – uvést označení látky, skupiny látek nebo ukazatele (včetně např. odběru podzemních/povrchových vod), k nimž se 
podmínka vztahuje. 

• Hodnota uložená v IP - uvést hodnotu limitu, která je uvedena v platném znění integrovaného povolení (vč. jednotek). 

• Naměřená/vypočtená hodnota – uvést zjištěnou hodnotu pro danou látku/látky nebo ukazatel podle postupu, který uvádí platné integrované 
povolení (vč. jednotek). 

• Plnění podmínky IP - uvést stav plnění dané podmínky – ANO (plněno), NE (neplněno). 

• Zdůvodnění - uvést zdůvodnění stavu plnění dané podmínky. Odkaz na přílohu s podrobnějšími údaji. Pokud lze plnění dané podmínky vyčerpávajícím 
nebo alespoň dílčím způsobem osvědčit údaji ohlášenými za stejné ohlašovací období prostřednictvím integrovaného systému plnění ohlašovacích 
povinností v oblasti životního prostředí (ISPOP) podle zákona č. 25/2008 Sb., v platném znění, může zde provozovatel zařízení uvést přesnou 
identifikaci údajů a odkaz na tyto stejné údaje v hlášení podaném prostřednictvím ISPOP.  

• Označení podmínky v IP (ostatní podmínky) - uvést číslo nebo jinou identifikaci podmínky uvedené v integrovaném povolení. 

• Text podmínky IP – uvést text podmínky podle znění uvedeném v integrovaném povolení. Plnění podmínky - uvést stav plnění dané podmínky – ANO 
(plněno), NE (neplněno), Částečně plněno. Zdůvodnění - uvést zdůvodnění stavu plnění dané podmínky a další případné podrobnosti.  

• Odkaz na přílohu – uvést do přílohy případně podrobnější údaje k plnění podmínky.  Pokud lze plnění dané podmínky vyčerpávajícím nebo alespoň 
dílčím způsobem prokázat údaji ohlášenými za stejné ohlašovací období prostřednictvím integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností 
v oblasti životního prostředí (ISPOP) podle zákona č. 25/2008 Sb., v platném znění, může zde provozovatel zařízení uvést odkaz na tyto stejné údaje 
v hlášení podaném prostřednictvím ISPOP. 

• Tabulku je nutné kopírovat pro každou podmínku uvedenou v integrovaném povolení. 

• Řádky tabulky pro jednotlivé podmínky integrovaného povolení je třeba kopírovat v odpovídajícím počtu.  

 

 

 

 

 

 



28 

 

ČÁST C 

PODKLADY K PROVEDENÍ POROVNÁNÍ ÚROVNÍ EMISÍ ZAŘÍZENÍ 
S ÚROVNĚMI EMISÍ SPOJENÝMI S NEJLEPŠÍMI DOSTUPNÝMI TECHNIKAMI 

 
Vysvětlivka 

• Tato část zprávy se vyplňuje pouze v případě, že pro zařízení jsou v integrovaném povolení stanoveny emisní limity postupem podle § 14 odst. 4 písm. 
b) zákona.  

Porovnání s úrovněmi emisí spojenými s nejlepšími dostupnými technikami (BAT) 

Označení části zařízení  

 

Závěry o BAT  

 

Porovnání s úrovněmi emisí spojenými s BAT 

Látka/Skupina látek/ 
Ukazatel 

Úroveň emisí spojená s 
BAT 

 Úroveň emisí zařízení   Referenční podmínky Poznámka  

     

Zhodnocení Odkaz na přílohu 

  

 
Vysvětlivky 

• Označení části zařízení – uvést přesnou identifikaci části zařízení (výduchu/výpusti atd.), ke kterému se poskytované údaje vztahují. Použité označení 
musí odpovídat označení v IP. 

• Závěry o BAT – uvést označení příslušného prováděcího rozhodnutí Evropské komise (např. 2012/134/EU), kterým se stanoví relevantní závěry o BAT, 
kapitola a strana/strany, kde je příslušná hodnota uvedena. 

• Látka/Skupina látek/Ukazatel – uvést k jaké látce/skupině látek/ukazateli se dále uváděné hodnoty vztahují.  



29 

 

• Úroveň emisí spojená s BAT – uvést hodnotu úrovně emisí spojenou s BAT (včetně jednotek). 

• Referenční podmínky – uvést specifikaci referenčních podmínek, které se vážou k dané hodnotě emisí spojených s BAT 

• Poznámka – uvést doprovodný text v příslušných Závěrech o BAT. Uvést rovněž jaké složky životního prostředí se hodnoty týkají.  

• Úroveň emisí zařízení – uvést zjištěnou (naměřenou, vypočtenou) úroveň emisí ze zařízení. Hodnota musí být uváděna za stejných referenčních 
podmínek jako úroveň emisí spojená s BAT tak, aby mohlo být provedeno relevantní porovnání ze strany povolujícího úřadu.  

• Zhodnocení – uvést, jakým způsobem se dospělo k číselnému údaji „Úroveň emisí zařízení“. Je možné uvést odkaz na normu či obdobný dokument. 
Podrobné odůvodnění případných rozdílů. 

• V případě nutnosti porovnat více látek (skupin látek, ukazatelů) musí být sekce opakovaně zkopírována. 

Použité podklady 

 Číslo Název 

 
 60/14 

Protokol o jednorázovém měření emisí a o akreditované zkoušce,  
mořírna tažírny, výduch č.5 

 
 24/14 

Protokol o jednorázovém měření emisí a o akreditované zkoušce,  
 mořírna pozinkovny, výduchy 7, 8, 9, 10 

 
 61/14 

Protokol o jednorázovém měření emisí a o akreditované zkoušce   
 mořírna tažírny, výduch č. 24 

 
 136/14 

Protokol o jednorázovém měření emisí a o akreditované zkoušce,  
 plynová kotelna, kotel K1, K2, K3 

 
 66/14 

Protokol o jednorázovém měření emisí a o akreditované zkoušce,  
 Lakovací linka č.2 

 
62/14 

Protokol o jednorázovém měření emisí a o akreditované zkoušce,  
 Lakovací link č.1 

25/14 
Protokol  o autorizovaném měření emisí a o akreditované zkoušce,  
Pozinkovna, výduch č.13 , 20 

Protokol  č. 
7096/2014 

Voda odpadní , výstup z ČOV do toku 

Protokol  č. 
9042/2014 

Voda odpadní , výstup z ČOV do toku 



30 

 

Protokol  č. 
11640/2014 

Voda odpadní , výstup z ČOV do toku 

Protokol  č. 
16387/2014 

Voda odpadní , výstup z ČOV do toku 

Protokol  č. 
23202/2014 

Voda odpadní , výstup z ČOV do toku 

Protokol  č. 
30399/2014 

Voda odpadní , výstup z ČOV do toku 

Protokol  č. 
40968/2014 

Voda odpadní , výstup z ČOV do toku 

Protokol  č. 
42608/2014 

Voda odpadní , výstup z ČOV do toku 

Protokol  č. 
47893/2014 

Voda odpadní , výstup z ČOV do toku 

Protokol  č. 
33243/2014 

Voda odpadní , výstup z ČOV do toku 

Protokol  č. 
62488/2014 

Voda odpadní , výstup z ČOV do toku 

Protokol  č. 
69218/2014 

Voda odpadní , výstup z ČOV do toku 

 Karviná-AMTP Karviná, a.s., Monitoring podzemní vody , Závěrečná zpráva 2014 

 
Vysvětlivky 

• Uvést seznam podkladů použitých při přípravě zprávy, jiných než integrované povolení, jeho změny a příslušné závěry o BAT.  

• Číslo - podklady označit číslem. 

• Název – podklady odpovídajícím způsobem identifikovat. 

• Každý podklad uvést na samostatný řádek.  
 



31 

 

Přílohy 

Číslo  Název přílohy 

  

  

  

 
Vysvětlivky 

• Uvést úplný seznam příloh zprávy. 

• Číslo - přílohy označit číslem. 

• Název – přílohy odpovídajícím způsobem identifikovat. 

• Každou přílohu uvést na samostatný řádek.  

Seznam zkratek 

Zkratka Význam 

  

  

Vysvětlivky 
• Uvést seznam zkratek. 

Zkratky 

• BAT – nejlepší dostupná technika 

• DIČ – daňové identifikační číslo 

• EU – Evropská unie 

• IČO – identifikační číslo organizace 

• IP – integrované povolení 

• IPPC – integrovaná prevence a omezování znečištění 

• ISPOP – integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností podle zákona č. 25/2008 Sb., v platném znění  

• MŽP – Ministerstvo životního prostředí 

• PID – identifikační kód zařízení uvedený v informačním systému integrované prevence  


